
SSKV-Landesauswahl:

Damen:          Altmann Ramona KSK Kegelkasino Hallein
Bauchinger Stefanie SV Reiters Schwarzach
Eisl Elfriede                  USC Eugendorf
Herzog Marianne         USC Eugendorf

Herren:              Pickl Gerhard   SKC Team 81
Reitprecht Harald      SC Wüstenrot

                 Erlbacher Martin SC Wüstenrot
Lauckner Kurt 1.KC ASKÖ Saalfelden
Breitfuß August SV VHP Kaprun
Aberger Manfred SV VHP Kaprun

                             Berger Gerhard ESV Bischofshofen
Schaireiter Franz SV Reiters Schwarzach

                        

ca.14:00 in Bischofshofen
ca.14:30 in Hallein/Kegelkasino
ca.15:15 Eingang Kaserne/Sbg.
ca.15:50 Parkplatz/ Lofer

Samstag, 4.Jänner 2014

Abfahrt: Freitag, 3.1.2014 um

Mit sportlichen Grüßen
Franz Schaireiter

SSKV Sportobmann

es begleiten uns Präsident Ernst Pessenteiner und Vizepräsident Josef Pinter

Vier-Länder-Turnier-2014
Koblach / Vbg.

Damen + Herren Allgemeine Klasse / Herren Senioren



4.

3.

2.

Südtirol 1.407 674 14 2.081

Nordtirol 1.380 607 34 1.987

Salzburg 1.363 592 38 1.955

Vorarlberg 1.358 585 38 1.943

1.

DamenLand
Volle I Abräumen I Fehlwurf I Gesamt

1

4.

3.

2.

Nordtirol 1.530 798 7 2.328

Vorarlberg 1.461 773 11 2.234

Südtirol 1.416 756 11 2.172

Salzburg 1.355 566 40 1.921

1.

HerrenLand
Volle I Abräumen I Fehlwurf I Gesamt

l
4.

3.

2.

Nordtirol 1.443 709 16 2.152

Salzburg 1.412 716 21 2.128

Südtirol 1.406 720 14 2.126

Vorarlberg 1.435 643 33 2.078

1.

Herren sen.Land
Volle I Abräumen I Fehlwurf I Gesamt

I.

4.

3.

2.

Nordtirol 4.353 2.114 57 6.467

Südtirol 4.229 2.150 39 6.379

Vorarlberg 4.254 2.001 82 6.255

Salzburg 4.130 1.874 99 6.004

1.

Mannschaften GesamtLand
Volle I Abräumen I Fehlwurf I Gesamt

I

VIERLANDERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach 1Vorarlberg
WERTUNG GESAMT

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben



Starter Volle Abr. Tot. FW

JOCHUM Marion 353 161 514 7
ZUDRELL Manuela 329 150 479 9
FRÖIS Elisabeth 347 132 479 12
WÜSCHNER Stefanie 329 142 471 10

GESAMT 1358 585 1943 38

VORARLBERG

Starter Volle Abr. Tot. FW

ALTMANN Ramona 372 176 548 5
BAUCHINGER Stefanie 354 137 491 13
HERZOG Marianne 322 139 461 9
EISL Elfriede 315 140 455 11

GESAMT 1363 592 1955 38

SALZBURG

Starter Volle Abr. Tot. FW

SCHMIDHOFER Katharina 351 177 528 8
PEDEVILLA Manuela 362 156 518 3
STEINLECHNER Monika 344 134 478 13
DABERTO Claudia 323 140 463 10

GESAMT 1380 607 1987 34

NORDTIROL

Starter Volle Abr. Tot. FW

SCHÖLZHORN Stefanie 356 181 537 2
AINHAUSER Adele 350 181 531 2
INNERHOFER Annemarie 365 150 515 3
WIEDENHOFER Dagmar 336 162 498 7
NUSSBAUMER Nadia
GESAMT 1407 674 2081 14

VIERLANDERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach I Vorarlberg
Damen

SÜDTIROL

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben



Starter Volle Abr. Tot. FW

NIKOLIC Milasav 366 205 511 3
DOSTAL Christian 365 151 516 9
Klammer Gustav 358 131 489 11
GRUBER Franz 173 109 282 2
VAUCE Gattfried 173 47 220 8
GESAMT 1435 643 2078 33

VORARLBERG

Starter Volle Abr. Tot. FW

KOFLER Oswald 360 204 564 2
SIEDER Jasef 352 185 531 4
HÖLLER Franz 356 176 532 4
BODNER Andreas 338 155 493 4

GESAMT 1406 720 2126 14

SÜDTIROL

Starter Volle Abr. Tot. FW

LAUCKNER Kurt 363 194 557 5
BERGER Gerhard 335 200 535 4
ABERGER Manfred 365 164 529 6
SCHAlREITER Franz 349 158 501 6

GESAMT 1412 716 2128 21

SALZBURG

Starter Volle Abr. Tot. FW

FLÖRL Peter 375 192 567 3
GRÜNDLER Willi 351 185 536 3
JAKSCHITZ Hermann 372 160 532 9
SCHMID Andreas 345 172 517 1

GESAMT 1443 709 2152 16

VIERLANDERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach I Vorarlberg
Herren Senioren

NORDTIROL

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben



Starter Volle Abr. Tot. FW

ERLßACHER Martin 335 167 502 7
PICKL Gerhard 363 120 483 12
ßREITFUß August 343 128 471 17
REITPRECHT Harald 314 151 465 4

GESAMT 1355 566 1921 40

SALZBURG

Starter Volle Abr. Tot. FW

THALER Florian 362 205 567 1
HÖLLER David 366 175 541 5
GOLDNER Karlheinz 344 190 534 1
ZINI Stefan 344 186 530 4

GESAMT 1416 756 2172 11

SÜDTIROL

Starter Volle Abr. Tot. FW

KRAMMER Dominic 377 198 575 2
GRUßER Mario 370 189 559 1
HECHENßERGER Michael 369 183 552 7
ßAUMGARTNER Markus 345 203 548 1

GESAMT 1461 773 2234 11

VORARLBERG

Starter Volle Abr. Tot. FW

GRUßER Reinhard 395 213 608 0
SEIWALD Marco 377 203 580 2
GSTREIN Roland 375 200 575 3
SCHEIßER Armin 383 182 565 2

GESAMT 1530 798 2328 7

VIERLANDERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach I Vorarlberg
Herren

NORDTIROL

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben



1. ALTMANN Ramona SALZBURG 372 176 548 5

2. SCHÖLZHORN Stefanie SÜDTIROL 356 181 537 2

3. AINHAUSER Adele SÜDTIROL 350 181 531 2

4. SCHMIDHOFER Katharina NORDTIROL 351 177 528 8

5. PEDEVILLA Manuela NORDTIROL 362 156 518 3

6. INNERHOFER Annemarie SÜDTIROL 365 150 515 3

7. JOCHUM Marion VORARLBERG 353 161 514 7

8. W.IEDENHOFERDagmar SÜDTIROL 336 162 498 7

9. BAUCHINGER Stefanie SALZBURG 354 137 491 13

10. ZUDRELL Manuela VORARLBERG 329 150 479 9

11. FRÖIS Elisabeth VORARLBERG 347 132 479 12

12. STEINLECHNER Monika NORDTIROL 344 134 478 13

13. WÜSCHNER Stefanie VORARLBERG 329 142 471 10

14. DABERTO Claudia NORDTIROL 323 140 463 10

15. HERZOG Marianne SALZBURG 322 139 461 9

16. EISL Elfriede SALZBURG 315 140 455 11

LandTeilnehmer

Damen

EINZELWERTUNG

VIERLANDERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach I Vorarlberg

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben



1. NIKOLIC Milosav VORARLBERG 366 205 571 3
2. FLÖRL Peter NORDTIROL 375 192 567 3
3. KOFLER Oswald SÜDTIROL 360 204 564 2
4. LAUCKNER Kurt SALZBURG 363 194 557 5
5. SIEDER Josef SÜDTIROL 352 185 537 4
6. GRÜNDLER Willi NORDTIROL 351 185 536 3
7. BERGER Gerhard SALZBURG 335 200 535 4
8. HÖLLER Franz SÜDTIROL 356 176 532 4
9. JAKSCHITZ Hermann NORDTIROL 372 160 532 9
10. ABERGER Manfred SALZBURG 365 164 529 6
11. SCHMID Andreas NORDTIROL 345 172 517 1
12. DOSTAL Christian VORARLBERG 365 151 516 9
13. SCHAl REITER Franz SALZBURG 349 158 507 6
14. BODNER Andreas SÜDTIROL 338 155 493 4
15. Klammer Gustav VORARLBERG 358 131 489 11

16. GRUBER Franz VORARLBERG 173 109 282 2

17. VAUCE Gottfried VORARLBERG 173 47 220 8

LandTeilnehmer

Herren Senioren

EINZELWERTUNG

VIERLÄNDERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach I Voraflberg

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben



1. GRUBER Reinhard NORDTIROL 395 213 608 0
2. SEIWALD Marco NORDTIROL 377 203 530 2
3. GSTREIN Roland NORDTIROL 375 200 575 3
4. KRAMMER Dominic VORARLBERG 377 198 575 2
5. THALER Florian SÜDTIROL 362 205 567 1
6. SCHEIBER Armin NORDTIROL 383 182 565 2
7. GRUBER Mario VORARLBERG 370 189 559 1
8. HECHENBERGER Michael VORARLBERG 369 183 552 7
9. BAUMGARTNER Markus VORARLBERG 345 203 548 1
10. HÖLLER David SÜDTIROL 366 175 541 5

11. GOLDNER Karlheinz SÜDTIROL 344 190 534 1
12. ZINI Stefan SÜDTIROL 344 186 530 4

13. ERLBACHER Martin SALZBURG 335 167 502 7

14. PICKL Gerhard SALZBURG 363 120 483 12

15. BREITFUß August SALZBURG 343 128 471 17

16. REITPRECHT Harald SALZBURG 314 151 465 4

LandTeilnehmer

Herren

EINZELWERTUNG

VIERLÄND.ERTURNIER 2014
am 04.01.2014

Koblach I Vorarlberg

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben

Reinhold Merlingen
Hervorheben


